

NGR CONSTRUCTIONS ApS

Fælledvej 18
2200 København N

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2018

Nicholas Rose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NGR CONSTRUCTIONS ApS
Fælledvej 18
2200 København N

Telefonnummer: 35366004

CVR-nr: 26244889
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med møbler, ejendomsservice og administration og anden beslægtet virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et negativt resultat efter skat på -205.703 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2017.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		50.612	242.589
Personaleomkostninger	1	-303.122	-306.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.886	-9.082
Resultat af ordinær primær drift		-263.396	-72.503
Andre finansielle indtægter		75	0
Øvrige finansielle omkostninger		-178	-2.133
Ordinært resultat før skat		-263.499	-74.636
Skat af årets resultat	2	57.796	15.480
Årets resultat		-205.703	-59.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-205.703	-59.156
I alt		-205.703	-59.156

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.886
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	10.886
Deposita		7.232	7.232
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.232	7.232
Anlægsaktiver i alt		7.232	18.118
Fremstillede varer og handelsvarer		76.500	60.000
Varebeholdninger i alt		76.500	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.870	72.815
Udskudte skatteaktiver		128.335	70.539
Periodeafgrænsningsposter		0	30.161
Tilgodehavender i alt		141.205	173.515
Likvide beholdninger		46.297	215.497
Omsætningsaktiver i alt		264.002	449.012
Aktiver i alt		271.234	467.130

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-427.370	-221.667
Egenkapital i alt		-227.370	-21.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.969	41.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400.635	447.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		498.604	488.797
Gældsforpligtelser i alt		498.604	488.797
Passiver i alt		271.234	467.130

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-221.667	-21.667
Årets resultat	0	-205.703	-205.703
Egenkapital, ultimo	200.000	-427.370	-227.370

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	282.271	278.741
Pensionsbidrag	17.849	23.649
Andre omkostninger til social sikring	1.867	3.620
Øvrige personaleomkostninger	1.135	0
	<u>303.122</u>	<u>306.010</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ændring af udskudt skat	57.796	15.480
	<u>57.796</u>	<u>15.480</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	88.476
Kostpris ultimo	88.476
Af- og nedskrivning primo	-77.590
Årets afskrivning	-10.886
Af- og nedskrivning ultimo	-88.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0